
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2015  Rok eucharistie a zasvěceného života  

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
23.5. 

Vigilie slavnosti Seslání 
Ducha Svatého 
Kalvárie 17.00 křížová 
cesta; 18.00 mše 

   

   

Neděle 
 
24.5. 

Slavnost Seslání Ducha 
Svatého 
 
sbírka na církevní školy 
 
Pouť na Kalvárii mše v 
8.30 a v 10.30;  
14.00 požehnání 

Hradec 8.00 Za farníky 
Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

Pondělí 
25.5. 

Svatodušní pondělí 
sv. Bedy Ctihodného, 
kněze a uč. Církve 
sv. Řhoře VII.,pp 
sv. Maří Magdalény de 
Pazzi, panny 

Kaple v 
Lánech 

18.00 Mše s májovou 

   

Úterý 
27.5. sv. Filipa Neriho, kněze    

   

Středa 
27.5. 

sv. Augustina z 
Canterbury, biskupa 

Dolní 
Hradec 

18.00 Mše na úmysl celebranta 

   

Čtvrtek 
28.5. 

Svátek Ježíše Krista, 
nejvyššího a věčného 
kněze 
Děkanská rada v Městečku 
Trnávce v 9.00 

   

Hradec 18.00 Na poděkování za 50 let života 

Pátek 
29.5. 

Noc kostelů ve Svitavách 
farní kostel 18.00-22.30 
sv. Josef 18.00-21.30 
sv. Jiljí 18.00-20.00 
kaple Lány 18.00-20.00 

Vendolí 9.00 Mše na úmysl celebranta 

   

Sobota 
30.5. sv. Zdislavy Vendolí 

???14.
00 

Pohřeb paní Jiřiny Římalové 

   

Neděle 
 
31.5. 

Slavnost Nejsvětější 
Trojice 
 
pouť na Dolním Hradci  
v 11.00 
 
možnost v Hradci n.S. při 
bohoslužbách  zakoupení 
oplatků za 30,-Kč 
 

Hradec 8.00 Za farníky 

Vendolí 10.00 
Za + Karla Lidmilu a rodinu Lidmilovu a 
Svobodovu  

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Dolní 
Hradec 

11.00 Mše  za farníky 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před 
a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 
 


